
— 704 —Dziennik Urzędowy 
Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 11 

Poz. 120, 121

7. Posiedzenie komisji odbywa się raz na kwartał.

8. Wyróżnieni przez Ministra Obrony Narodo-
wej otrzymują odznakę i  medal wraz z  legitymacją 
potwierdzającą ich nadanie.

9. Medale mają numerację i  wygrawerowane 
dane osoby lub instytucji wyróżnionej. 

10. Ewidencję odznak i medali prowadzi sekre-
tarz komisji.

11. Posiadaczom odznaki i medalu nie przysłu-
gują żadne prawa ani przywileje z tytułu ich posiada-
nia. 

12. Odznakę nosi się na mundurze wojskowym 
zgodnie z  przepisami obowiązującymi żołnierzy Sił 
Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej lub w lewej kla-
pie marynarki ubioru cywilnego.

13. Odznakę i  medal wręcza Minister Obrony 
Narodowej lub osoba przez niego upoważniona. 

Departament Nauki i Szkolnictwa Wojskowego

121

DECYZJA Nr 193/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

 z dnia 7 czerwca 2010 r. 

w  sprawie zatwierdzenia statutu Wyższej Szkoły Oficerskiej Wojsk Lądowych we Wrocławiu

Na podstawie art. 56 ust. 3 i  5 ustawy z dnia 
27  lipca 2005 r. — Prawo  o  szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z  późn. zm.)1) postanawia 
się, co następuje:

1. Zatwierdza się statut Wyższej Szkoły Ofi-
cerskiej Wojsk Lądowych we Wrocławiu przyjęty 
przez senat tej Uczelni uchwałą Nr 12/IV/2010 z dnia 
15 kwietnia 2010 r.2)

2. Uchwała, o  której mowa w  pkt 1, stanowi 
załącznik do decyzji.*

3. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 46, poz. 328, Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 144, poz. 1043 
i  Nr 227, poz. 1658, z  2007 r. Nr 80, poz. 542, Nr 120, poz. 818, Nr 176, poz. 1238 i  1240 i  Nr 180,  
poz. 1280, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, z 2009 r. Nr 68, poz. 584, Nr 157, poz. 1241, Nr 161, poz. 1278 i Nr 202, poz. 1553 oraz 
z 2010 r. Nr 57, poz. 359 i Nr 75, poz.471.

2) Niniejszy statut był poprzedzony statutem Wyższej Szkoły Oficerskiej Wojsk Lądowych we Wrocławiu zatwierdzonym 
decyzją Nr 416/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 18 października 2006 r. w sprawie zatwierdzenia statutu Wyższej 
Szkoły Oficerskiej im. Generała Tadeusza Kościuszki (Dz. Urz. MON Nr 19, poz. 253 i z 2008 r. Nr 6, poz. 58).

* Załącznik został rozesłany do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.




